
Espresso einfach
doppio
Espresso Macchiato
Americano
Americano groß
Cappuccino normal
groß
Milchkaffee
Cortado
Galao
Latte Macchiato 
Moccachino
Kinderccino
Heiße Schoki

HOT ’N’COLD*

ALKOHOLIC
6.00
6.00
8.00
8.00
8.00
3.50
4.50

Grauburgunder trocken 0.2 l
Spätburgunder trocken 0.2 l
Aperol Spritz
Sarti  Rosa Spritz
Hugo Spritz
Sekt 0.1  l
Birra Morett i  0.33 l

2.30
3.30
2.70
3.00
4.00
3.50
4.50
4.50
3.30
3.60
4.20
4.90
2.50
3.90

3.20Fritz Getränke
Kola, Kola Super Zero 
Misch-Masch 
Limo: Orange, Zitrone, 
Rhabarber- und Apfelschorle

0.2 l
Homemade Chai Latte
Pink Latte
Green Matcha Latte

4.50
4.90
4.90

Frischer Minztee
Frischer Ingwertee
Minze-Ingwertee

3.90
3.90
4.50

Wasser (0.25/0.75 l)
Maracujasaft (0.25 l)  

3.00/5.90
3.90

Wir beziehen unseren Kaffee von der J iménez Rösterei aus Steinbach und
haben monatl ich wechselnde Sorten im Ausschank. Gerne beraten wir euch
hierzu. Mehr Infos zur Rösterei unter www.j imenezroesterei.de.

homemadehomemade
Limo mit Minze
Mango-Maracuja
Holunder-Zitrone 

Eistee
Zitrone oder Pfirs ich

0.4 l

0.4 l 5.90

5.90

Orangensaft 4.00
Frisch gepresst 0.20l

Vegane Milch-Alternativen (Hafer- oder
Sojadrink) +0.50. Mit Eiswürfel + 0,50.
Laktosefreie Milch und entkoffeinierter Kaffee
ohne Aufpreis.  

Al le Preise in Euro inkl .  der gesetzl ichen MwSt.

Haselnuss Latte
Vanil la Latte
Karamell  Latte

5.90
5.90
5.90

Mit Schlagsahne

Specials


